
 

２８生福第１０６８号 

平成２８年５月１６日 

 

各市町村認知症施策担当課長 様 

 

福島県高齢福祉課長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

「認知症高齢者の自動車運転を考える家族介護者のための支援マニュアル 

（第二版）」の送付等について（通知） 

日頃より本県の認知症施策の推進に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このことについて、別紙写しのとおり厚生労働省から通知がありましたので、お知らせし

ます。 

ついては、ダウンロードにより活用するほか、関係機関・団体に周知してくださるようお

願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当 高齢福祉課 主事 田崎 裕理 TEL 024-521-7165）  


